
Zpravodaj Bílého kamene č. 4/2019: 
Zesílené vlakové spoje ČD, a. s. 
----------------------------------------------- 
 
Dobrá zpráva pro účastníky Bílého kamene přišla z Českých drah, a. s. od systémového 
specialisty pana Pavla Salveta, který s pořadateli akce již řadu let spolupracuje: 

 
Dne 1. května 2019 vypraví České dráhy 
zvláštní „cyklovlak“ (stejně jako vloni) 
s kapacitou 256 míst k sezení 
a pro přepravu cca 116 jízdních kol.  
 
Předkládám jízdní řád zvláštních vlaků, 
kdy jsme využili zkušenosti z loňska 
a vlak ve směru z Olomouce zastavuje 
pouze ve vybraných stanicích 
a zastávkách, u kterých je v blízkosti 
otevřen vstup do vojenského prostoru. 
 
Loňské využití tohoto spoje splnilo 
očekávání. Kapacita vlaku byla 
překročena cca o 20%, následná 
frekvence, která se do spoje nevešla, 
byla přepravena pravidelným spojem 
s odjezdem v 9.01 hod z Olomouce.  
 
Upozorňujeme, že ve vlaku nelze provést 
rezervaci místa pro jízdní kolo. 

 
 

Takže: Šťastnou cestu na 26. Bílý kámen! 

 
 


